Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменений в Правила приглашения и отбора
независимых экспертов, включаемых в составы

конкурсных и аттестационных комиссий
государственных органов Нижегородской области,
утвержденные постановлением Правительства

Нижегородской области от 18 сентября 2021 г. № 827

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Правила приглашения и отбора независимых экспертов,

включаемых в составы конкурсных и аттестационных комиссий
государственных органов Нижегородской области, утвержденные
постановлением Правительства Нижегородской области от 18 сентября
2021 г. № 827, изменения, заменив по тексту слова «министерство
кадровой политики Нижегородской области» в соответствующем падеже
словами «министерство кадровой политики Правительства Нижегородской
области» в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора А.Н.Гнеушев